Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.841
Hyllbultar

State: 2026-01-11 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

AS 4050.841 - Hyllbultar

Reservbultar for Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT S.

Features

Art. nr.
Utforande

Produktbeskrivning
Passar till art. nr.

Dimension
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.841

insticksbar

Reservbultar for Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex

Milling Terminal MT.

4050.107
4050.108

Langd: 90 mm
10 st.

0.8

0.888
73181535
4028177704367
EC002334
EC002334

36609190



