

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.841 Hyllbultar

State: 2026-05-06 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.841 - Hyllbultar

Reservbultar för Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT S.

## Features

Art. nr.	AS 4050.841
Utförande	insticksbar
Produktbeskrivning	Reservbultar för Perforex bearbetningsmaskin BC och Perforex Milling Terminal MT.
Passar till art. nr.	4050.107 4050.108
Dimension	Längd: 90 mm
Förpackningsenhet	10 st.
Nettovikt	0,8 kg
Bruttovikt	0,888 kg
Tullvarukod	73181535
ETIM 9	EC002334
ETIM 8	EC002334
ECLASS 8.0	36609190
Produktbeskrivning	Support Peg, 90mm, Plug-in type